
C:\Users\SEGRETERIA\Desktop\Nuova cartella\Pubblicazione graduatoria selezione 10 docenti PNSD.doc 

 

 

 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

CPIA Macerata 
Centro Interprovinciale per l’Istruzione degli Adulti 

di Macerata, Ascoli Piceno e Fermo 
Via Capuzi, 40 – 62100 MACERATA 

email mcmm05300c@istruzione.it - pec mcmm05300c@pec.istruzione.it - 

sito www.cpiamacerata.gov.it 
Codice Meccanografico MCMM05300C - Codice Fiscale 93075560438  

 

 
Prot.n. 0002518/C24 

                                                                                                                           Macerata, 28 ottobre 2016 
 

• AI DOCENTI INTERESSATI 

• ALL'ALBO DEI PLESSI  

• AL SITO DELL'ISTITUTO 
  

 
Oggetto: PNSD.  Selezione  personale  docente  interno  all’istituzione  scolastica  per  la  partecipazione  alle  

iniziative PON “Per la scuola, competenze e ambienti di Fondi Strutturali Europei 2014-2020 - PON 
“Per la scuola, competenze formative (18 ore) - Fondi Strutturali Europei apprendimento”, Snodi 
formativi territoriali. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

Vista la nota ministeriale n. 9924 del 29/07/2016 relativa alla selezione del personale interno all’istituzione scolastica 
per la partecipazione alle iniziative di formazione di cui all’avviso prot. A00DGEFID/6076 del 4/04/2016; 

Visto il proprio avviso prot. 0002389-A19 del 18 ottobre 2016 contenente i criteri per la selezione di cui si tratta; 
Preso  atto  delle  candidature presentate in sede di Collegio dei Docenti,  entro i termini previsti, da  parte  dei  docenti  

interessati  alla predetta formazione; 
DISPONE 

 
La pubblicazione dell'elenco dei docenti individuati per la formazione in servizio presso gli “Snodi 

formativi Territoriali”, così composto:   
 

1. CALVARESI MARIA (PORTO RECANATI) 
2. BRUNI FRANCESCO (FERMO) 
3. CANTENNE ANGELO (MATELICA) 
4. BORZACCHINI VALERIO (ASCOLI PICENO) 
5. CECCARELLI GUIDO (PORTO RECANATI) 
6. DI STASIO ROCCO (MACERATA) 
7. CORRADETTI SARA (ASCOLI PICENO) 
8. MASSACCI LINDA (SAN BENEDETTO DEL TRONTO) 
9. DARIO LAURA (PORTO RECANATI) 
10. MAZZONI MARCO (FERMO) 

 
Sarà  cura  di  questo  istituto  provvedere  all’iscrizione  dei  docenti  individuati  ai  percorsi  formativi  
attraverso l’apposita piattaforma online predisposta dal MIUR. 

 
 
            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Prof.ssa Sabrina Fondato 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai       
                                                                                                               sensi  dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 
 


